
 
 

АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКИ КОМУНИКАЦИИ  

 

Верзија: 01  Страна 1 од 1 

 
 
 

      А  Г  Е  Н  Д  А   
 
  НА II ЈАВЕН СОСТАНОК НА АЕК ЗА 2025 ГОДИНА  
 

            25.12.2025 
 

 
10:15 – 10:30   - Регистрација  
 
 
10:30 – 10: 40 – Поздравен говор на Директорот на Агенцијата за електронски  

 Комуникации  Jeton Akiku 
 
10:40 – 10:50 – Поздравен говор на Претседателот на Комисијата на АЕК  
   Проф. Д-р. Орце Симов  
 
10:50 – 11:20 - „Обврските на MKD- CIRT  согласно Законот за безбедност на  

мрежни и информациски системи“ 
                          Презентер: Билјана Јовановска Балески – Советник во Национален  
    Центар за одговор на компјутерски инциденти, MKD-CIRT 

 
11:20 – 11:35 – „AI поддржани APT напади - Скриената изложеност и  

ненамерната поддршка на телекомуникацискиот сектор“ 
Презентер: Никола Николов – Советник на Директорот за  
информатички технологии 
 

11:35 – 11:50 - „Имплементација и ефекти од мерките за заштита на крајните  
корисници“ 
Презентер: Горан Колевски – Советник на Директорот за заштита на 
корисниците 

 
 
 11:50 – 12:30 – Прашања и дискусија 
 
 

 
 

 
 
 
 


